广东省监狱中心医院2025-2026年度

药品配送企业公开遴选公告

广东省监狱中心医院现就2025-2026年度药品的配送企业组织开展公开遴选，欢迎具备配送资质与经验的企业参加。
一、项目名称：广东省监狱中心医院药品（2025-2026年度）配送企业公开遴选。
二、配送服务期限：2年，自合同签订之日起算，合同一年一签。
三、配送范围、交易方式及相关情况说明
（一）中选企业按照采购人在广州药品集团采购平台（以下简称“广州GPO平台”）分批下达的订单进行分批配送，配送地点为广东省广州市石井街石潭西路88号。
（二）双方交易方式按照广州GPO平台的交易规则执行。
（三）采购人因特殊需要进行的自主（备案）采购，或根据上级部门文件要求需在其他药品交易平台进行线上采购的，配送企业的选择也可参照此次摇珠所确定的结果。

四、遴选方案
（一）自本公告发布之日起10个自然日内接受企业报名。在本项目报名期限内，由采购人的医院药品采购小组同步完成对报名配送企业的资格审查，对通过资格审查的企业按照报名时间先后顺序进行排序（报名在先且通过资格审查的企业排序在前）。
（二）报名截止后，由采购人在指定时间、指定地点通过现场两轮摇珠的方式，分别对通过资格审查的药品配送企业排序表中各企业进行重新排序（从前至后依序确定两类表中所有企业的重新排序号）。

（三）摇珠规则：对通过资格审查的药品配送企业进行两轮摇珠，第一轮产生第1-3顺位配送企业，第二轮产生第4-8顺位配送企业。

将至少具有中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、生物制品、第二类精神药品（制剂）、麻醉药品和第一类精神药品经营范围的药品配送企业放在第一轮摇珠。通过摇珠的方式产生3家配送企业及线上选择药品对应的配送企业的顺序。

除第一轮摇中的配送企业外，在剩余的配送企业中，通过第二轮摇珠的方式产生5家，及线上选择药品对应的配送企业的顺序。

如果通过资格审查的药品配送企业数量不够8家，由采购人药品采购小组按实时情况确定参加第一轮、第二轮摇珠的企业数量。

（四）采购人根据重新排序确定的药品配送企业的顺序，优先在第一顺位的配送企业采购，当第一顺位的配送企业无法满足供应时，选取第二顺位的配送企业采购，第二顺位的配送企业也无法满足供应时，选取第三顺位的配送企业采购，依次类推，直至该药品线上采购完成为止。
（五）上述配送企业都无法拿到个别药品的配送权时，则由采购人在“广州GPO平台”生产企业指定的有配送权的其他企业中挑选一家有配送权且可以长期稳定供应该品种的配送企业，并按规定再行线上采购。
五、对参选企业的资格要求
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（需进行相关承诺）。
（二）未被广东省监狱管理局列为出库名单（需进行相关承诺）。
（三）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无不良记录及失信记录且在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）无严重违法失信行为信息记录（需提供自行查询截图）。
（四）报名药品配送的企业必须取得营业执照、《药品经营许可证》（批发）且均在有效期内（需提供上述证件复印件）。
（五）企业信誉度好，合法经营，在经营活动中无重大违规记录（需进行相关承诺）。
（六）质量稳定、价格合理、送货及时、服务周到。具备配送服务所需的仓储、运输条件，能够准量及时（紧急、计划供应）将货物配送到位，急救药品须4小时送达，一般药品须于24小时内送达，最长不超过48小时，所配送药品的剩余有效期原则上不得少于6个月（需进行相关承诺）。

（七）配送企业具备广州GPO平台配送能力，以广东省电子商务认证有限公司的数字证书账号为依据（需提供登录截图）。
（八）严格执行“两票制”（需进行相关承诺）。
以上需进行相关承诺的各项，统一在报名格式文件“报名资格承诺函”中进行承诺，不必单独逐一承诺。参加报名的配送企业必须保证递交的材料真实有效且合法，如有弄虚作假，一经发现取消其遴选资格。
六、报名时间、地点与要求
（一）时间：2025年4月28日 至5月7日，每天下午14:00至17:00（工作日），以收到材料时间为准。
（二）地点：广东省广州市石井街石潭西路88号大院   。
（三）方式：免费现场报名 。
（四）现场报名时，携带报名资料一式两份（格式见附件）。
七、摇珠时间、地点与要求
（一）时间：2025年5月13日10点30分（北京时间）。
（二）地点：广东省广州市石井街石潭西路88号
（三）通过资格审查的企业可派1名代表到现场见证选取，委派代表需携带授权书（格式参照报名资料中的授权书），不派代表不影响摇珠结果。
八、结果公示要求：
（一）2025年5月12日 公布资格审查结果。
（二）2025年5月14日 公布公开摇珠结果。
九、联系方式
联系人： 陈药师、曾药师
联系电话： 020-86422187
                                                                                                                                                                                                      广东省监狱中心医院

2025年 4 月 28日